

ROZPOČET

Stavba:

Prepojenie ciest III. triedy - III/2387 a III/2389 cyklotrasou

Objekt:

1 - SO-01 Lesná cesta 1L 4,0/30 - kú. Šumiac

Miesto:

Šumiac

Dátum:

2. 9. 2021

Objednávateľ:

BSK,Nám. SNP 23,Banská Bystrica

Projektant:

ZINGER spol. s.r.o.

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kolcúová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

143 700,55

D D1 PRÁCE A DODÁVKY HSV

143 700,55

D 1 ZEMNE PRÁCE

26 592,76

1	K	11120-1101	Odstánenie krovín a stromov s koreňmi do 1000 m2	m2	95,000	1,08	102,60
2	K	12220-1103	Odkopávky a prekopávky nezapaž. v horn. tr. 3 nad 1 000 do 10 000 m3	m3	2 047,500	2,97	6 081,08
3	K	12220-1109	Príplatok za lepivosť horniny tr.3	m3	2 047,500	0,12	245,70
4	K	13220-1101	Hĺbenie rýh šírka do 60 cm v horn. tr. 3 do 100 m3	m3	155,500	4,67	726,19
5	K	13220-1109	Príplatok za lepivosť horniny tr. 3 v rýhach š. do 60 cm	m3	155,500	0,12	18,66
6	K	16260-1102	Vodorovné premiestnenie výkopu do 5000 m horn. tr. 1-4	m3	1 306,400	3,37	4 402,57
7	K	17110-1104	Násypy z hornín súdržných zhutnených do 102% PS	m3	170,000	2,19	372,30
8	K	17120-1201	Uloženie sypaniny na skládku	m3	1 306,400	0,46	600,94
9	K	17410-1001	Zásyp zhutnený jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	172,000	3,14	540,08
10	M	583 336880	Kamenivo ťažené hrubé 32-63 B	t	292,400	10,24	2 994,18
11	K	17410-1002	Zásyp zhutnený jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000m3	m3	238,000	3,14	747,32
12	K	18040-2111	Založenie parkového trávniku výševom v rovine	m2	6 585,000	0,62	4 082,70
13	M	005 724600	Zmes trávna tieňová technická	kg	131,640	8,05	1 059,70
14	K	18100-6111	Rozprestr. zeminy schop. zúrod. v rovine hr. do 10 cm	m2	6 586,000	0,21	1 383,06
15	K	18110-1102	Úprava pláne v zárezoch v horn. tr. 1-4 so zhutnením	m2	2 274,000	0,67	1 523,58
16	K	18210-1101	Svahovanie v zárezoch v horn. tr. 1-4	m2	6 585,000	0,26	1 712,10

D 3 ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE

3 049,80

17	K	34817-111R	Osadenie a dodávka zábradlia oceľového do 100 kg/m	m	20,400	149,50	3 049,80
----	---	------------	--	---	--------	--------	----------

D 4 VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE

274,36

18	K	45157-6111	Podkladná vrstva zo štrkopiesku do 200 mm	m2	14,640	12,14	177,73
19	K	45231-1131	Podkladné dosky z betónu tr. B 12,5-B15 v otv. výk. pod potrubie	m3	0,984	98,20	96,63

D 5 KOMUNIKÁCIE

98 515,53

20	K	56420-111R	Presypanie krytu výplňovým drveným kamenivom fr 0-8mm 25-30kg/m2	m2	7 050,000	2,15	15 157,50
21	K	56475-2111	Podklad z kameniva hrub. drv. 32-63 mm s výpl. kamenivom hr. 15 cm	m2	4 465,000	4,51	20 137,15
22	K	56486-1111	Podklad zo štrkodrt 31,5(45)Gc hr. 20 cm	m2	5 100,000	4,83	24 633,00
23	K	56487-111R	Podklad zo štrkodrt 31,5(45)Gc hr. 25 cm	m2	1 950,000	6,24	12 168,00
24	K	56487-112R	Podklad zo štrkodrt 63Gb hr. 25 cm	m2	2 150,000	6,70	14 405,00
25	K	56983-1111	Spevnenie krajníc alebo komunik. štrkodrtou hr. 10 cm	m2	1 882,000	2,77	5 213,14
26	K	56990-3311	Zhotovenie zemných krajníc so zhutnením	m3	282,300	8,25	2 328,98
27	M	583 44229R	Kamenná sypanina G3/G-F	t	479,910	9,32	4 472,76

D 9 OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

15 268,10

28	K	91113-111R	Osadenie a dodávka cestnej oceľ. závery dl.5m so zabetónovaním	kus	1,000	1 265,00	1 265,00
29	K	91941-321R	Vtaková nádržka z betónu B30/37 vyzt. sieť.,strop oc. mreža.priepust do 80cm	kus	2,000	788,51	1 577,02
30	K	91944-1211	Celo priepustu z lomového kameňa pre priepust z rúr do 50 cm	kus	5,000	719,10	3 595,50
31	K	91951-101R	Zhot. priepustov a hosp. prejazdov z PVC rúr DN 400 mm	m	8,000	177,30	1 418,40
32	K	91951-102R	Zhot. priepustov a hosp. prejazdov z PVC rúr DN 600 mm	m	30,000	193,79	5 813,70

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
33	K	93890-2106	Čistenie priekop nespev. šírka dna nad 40 cm nános do 0.50 m3/m	m	95,000	6,90	655,50
34	K	99822-2011	Presun hmôt pre komunikácie, kryt z kameniva	t	7 253,675	0,12	870,44
35	K	99822-2094	Prípl. za zväčšený presun do 5 km pre kryt kom. z kameniva	t	7 253,675	0,01	72,54